UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
 CENTRO SOCIOECONÔMICO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE - CAIXA POSTAL 476 CEP 88040-900 -

FLORIANÓPOLIS - SANTA CATARINA
TEL. (048) 3721-9374

PORTARIA Nº 02/2023/CAD, DE 17 DE JULHO DE 2023

O Chefe do Departamento de Ciência de Administração (CAD) do Centro Sócio Econômico (CSE) da
Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e considerando o que
consta no EDITAL Nº 037/2023/DDP de 06/07/2023,

RESOLVE:

Art. 1º  HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados com vistas ao Processo
Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor  Substituto  por  tempo  determinado,  para
atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, de acordo com as seguintes
especificações:

Campo de conhecimento: Administração
Processo: 23080.029642/2023-48
Nº de vagas: 01 (uma)
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.
Requisitos:  Graduação em Administração e Doutorado em Administração ou  Contabilidade  ou
Engenharia de Produção.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA GERAL
NOME CPF

Camila Fernandes 093.680.899-30
Marilda da Penha Teixeira Nagaoka 557.114.136-00
Rodrigo Seefeld 060.844.309-37

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS NEGROS
NOME CPF

Não houve registro -
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊCIA

NOME CPF
Não houve registro -

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
NOME MOTIVO

Erves Ducati (CPF 219.293.199-91) Entrega dos documentos fora do
prazo conforme data do Edital

Profº Marcus Vinicius Andrade de Lima, Dr.
Chefe do CAD – Port. Nº 2663/2022/GR

		2023-07-17T19:01:07-0300